D'O6pb|HV|Ha Mopnucaxo undposon

noanucbio: Jo6pbIHNHA COIMACOBAHO:
AneBTUHa 32::7;;53::;‘;"““ [IpexTop wKonsl: [JoBpbiHMHa A.B.
BUKTOPOBHA 7113736 +0400

OO0 "Topoa Kade"
MeHio
MyHuyumnaneHoe obueobpasosatesibHoe yypexaeHuve "CpeaHas wkona Ne83 LleHTparnbHoro

patioHa Bonrorpaaa”
29 anpens 2021 r.

Bua npuema nuum LleHa (py6.)
Bnogo Bbixoa KKann
3aBTpak 72,09
MakapoHbl OTBapHbIE C Macriom 150 198,6
KoTneTbl, OUTOYKM ,LLHULIENN U3 TOBAAMHBI 80 215,7
Yanm ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neHnYHbIN 40 92,3
3aBTpak ¢ 7 go 11 net 72,09
MakapoHbI 0TBapHbIe ¢ MacrioM 150 198,6
KoTneTbl, OBUTOYKW ,LLUIHULIENU U3 TOBAAUHbI 80 215,7
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
3aBTpak ¢ 11 go 17 net 72,09
MakapoHbl OTBapHble 180 234,0
KoTneTbl, OUTOYKM ,LLIHULIENN U3 TOBAAMHBI 100 269,7
Yanm ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nNeHnYHbIN 40 92,3
3aBTpak nnatHbIn ¢ 11 go 17 net 72,00
MakapoHbl oTBapHble 180 234,0
KoTneTbl, OBUTOYKW ,LLUIHULIENN U3 TOBAAUHbI 100 269,7
Yau ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
O6en c 7 oo 11 net 72,09
KanycTa kBawweHasi 60 12,1
Cyn 13 oBoLuen 200 72,1
Puc oTBapHOM ¢ Macnom CriMBoYHbIM 155 210,3
Yaxoxounm 80 393,6
KomnoT 13 cyxodpykToB 200 134,6
Xneb neknesaHbI 30 51,2
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
O6en ¢ 11 oo 17 net 72,09
KanycTa kBawweHas 100 20,1
Cyn 13 oBoLuen 250 90,1
Puc otBapHom ¢ macnom 185 2452
Yaxoxounm 150 621,2
KomnoT 13 cyxodpykToB 200 134,6
Xneb neknesaHbI 30 51,2
Xneb NweHUYHbIN 40 92,3
O6epn nnatHein ¢ 7 go 11 net 72,00
KanycTa kBawweHas 60 12,1
Cyn 13 oBoLuen 200 72,1
Puc oTBapHOM ¢ Macnom CriMBoYHbIM 155 210,3
Yaxoxounm 80 393,6
KomnoT 13 cyxogpykTtoB 200 134,6
Xneb neknesaHbI 30 51,2
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
O6ep nnatHeii ¢ 11 go 17 net 75,00
KanycTa kBawweHasi 100 20,1
Cyn 13 oBoLyen 250 90,1
Puc otBapHom ¢ macnom 185 2452
Yaxoxounm 150 621,2
KomnoT 13 cyxogpykTtoB 200 134,6

Xneb neknesaHbI 30 51,2



Xneb NweHUYHbIN
O6en cneu nuTanune ¢ 120018net
KanycTa kBaLleHas
Cyn 13 osoLuen
Puc oTBapHoin ¢ macnom
Yaxoxbunm
KomnoT 13 cyxodpykTos
Xneb nekneBaHbI
Xneb NweHUYHbIN
MonaHunk
Kop>XMKNU MOMOYHbIE
Yait kapkage ¢ caxapom
MongHwuk cney nuTtanne ¢ 7 ao 11 net
KopXnkn MOnoYHble
Yan kapkage c caxapom
Monanwuk cney nuTtardue ¢ 12 go 18 net
Kop>XMKU MOMOYHbIE
Yan kapkage ¢ caxapom
3aBTpak cnew, nuTtaHve ¢ 120018net
MakapoHbl oTBapHble
KoTneTbl, BUTOYKM ,LUHMLENN N3 TOBAOVHBI
Yanm ¢ caxapom
Xneb nweHNYHbIN
BTopoii 3aBTpak cnew nutaHne ¢ 7 go 11 net
Kop>XMKKU MOMOYHbIE
Yan kapkage ¢ caxapom
Btopow 3aBTpak cney nutaHue ¢ 12 go 18net
KopXnkn MOnoYHble
Yan kapkage c caxapom
Byder
Cyn 13 oBoLuen
XKynbeH B Bynke apoxxeBou
bynoyka monovHas
Bynouka gomaluHas
Bynouka cgobHasa ¢ BapeHHON CryLLeHKown
Kekc "BeceHHun"
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem
Mnpoxok cAoBHbIN NeveHbIn ¢ S6nokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
PyneT GUCKBUTHBIN CO CryLLEHKOW
Crnonka ¢ msicom
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
CoyYHuMK
CTpyaernb ¢ n3toMom
Xavanypu ¢ Cbipom
Kodpe "Heckade" 381
Yan nakeTMpoBaHHbLIN C caxapom
Yai ¢ IMMOHOM U caxapom
Yanm ¢ caxapom

TTpuatHoro annetuTal

00O '"Topoa Kade"
YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBuUTenNb
3aB.MpoM3BOACTBOM

40

100
250
185
150
200

30

40

75
200

75
200

75
200

180
100
200

40

75
200

75
200

250
70
50
75
75
75
75
75
75
95
75
50

100
75
75
70

200

200

200

200

92,3

20,1
90,1
2452
621,2
134,6
51,2
92,3

318,4
59,9

318,4
59,9

318,4
59,9

234,0
269,7
61,4
92,3

318,4
59,9

318,4
59,9

90,1
2747
133,8
296,7
155,9
287,0
170,7
190,6
195,8
293,3
274,4

66,4
288,2
283,8
359,7
239,6

59,9
62,6
61,4

72,09

31,00

30,90

30,90

72,09

30,90

30,90

13,00
27,00
14,00
22,00
27,00
36,00
20,00
20,00
20,00
39,00
35,00
37,00
38,00
36,00
30,00
27,00
15,00
10,00
10,00

5,00



		2021-04-29T11:37:36+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




