

СОГЛАСОВАНО:
Директор школы: Добрынина А.В.

ООО "Город Кафе"

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
29 апреля 2021 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			72,09
Макароны отварные с маслом	150	198,6	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	80	215,7	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет			72,09
Макароны отварные с маслом	150	198,6	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	80	215,7	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет			72,09
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	100	269,7	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			72,00
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	100	269,7	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 7 до 11 лет			72,09
Капуста квашеная	60	12,1	
Суп из овощей	200	72,1	
Рис отварной с маслом сливочным	155	210,3	
Чахохбили	80	393,6	
Компот из сухофруктов	200	134,6	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет			72,09
Капуста квашеная	100	20,1	
Суп из овощей	250	90,1	
Рис отварной с маслом	185	245,2	
Чахохбили	150	621,2	
Компот из сухофруктов	200	134,6	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет			72,00
Капуста квашеная	60	12,1	
Суп из овощей	200	72,1	
Рис отварной с маслом сливочным	155	210,3	
Чахохбили	80	393,6	
Компот из сухофруктов	200	134,6	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед платный с 11 до 17 лет			75,00
Капуста квашеная	100	20,1	
Суп из овощей	250	90,1	
Рис отварной с маслом	185	245,2	
Чахохбили	150	621,2	
Компот из сухофруктов	200	134,6	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	

Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			72,09
Капуста квашеная	100	20,1	
Суп из овощей	250	90,1	
Рис отварной с маслом	185	245,2	
Чахохбили	150	621,2	
Компот из сухофруктов	200	134,6	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Полдник			31,00
Коржики молочные	75	318,4	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			30,90
Коржики молочные	75	318,4	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			30,90
Коржики молочные	75	318,4	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Завтрак спец питание с 12до18лет			72,09
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины	100	269,7	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Второй завтрак спец питание с 7 до 11 лет			30,90
Коржики молочные	75	318,4	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Второй завтрак спец питание с 12 до 18лет			30,90
Коржики молочные	75	318,4	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Буфет			
Суп из овощей	250	90,1	13,00
Жульен в булке дрожжевой	70	274,7	27,00
Булочка молочная	50	133,8	14,00
Булочка домашняя	75	296,7	22,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	155,9	27,00
Кекс "Весенний"	75	287,0	36,00
Пирожок с капустой	75	170,7	20,00
Пирожок сдобный печенный с картофелем	75	190,6	20,00
Пирожок сдобный печенный с яблоками	75	195,8	20,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	293,3	39,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	274,4	35,00
Слойка с мясом	50	66,4	37,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,2	38,00
Сочник	75	283,8	36,00
Струдель с изюмом	75	359,7	30,00
Хачапури с сыром	70	239,6	27,00
Кофе "Нескафе" 3в1	200		15,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	10,00
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6	10,00
Чай с сахаром	200	61,4	5,00

Приятного аппетита!

ООО "Город Кафе"
Уполномоченный представитель
Зав.производством